
UCHWAŁA NR XLVI/247/2022 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2022 r.  
poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 19 380 757,44 zł 
              dochody bieżące                       

             dochody majątkowe                     
w tym : dotacja na zadania zlecone 

17 188 257,44 zł 
2 192 500,00 zł, 
4 386 139,81 zł  

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                               
              wydatki majątkowe                          

24 780 757,44 zł 
17 923 157,44 zł 
6 857 600,00 zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 4 386 139,81 zł 
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie 5 400 000,00 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z: 5 924 000,00 zł 
     - niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 5 005 600,00  zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      918 400,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z budżetu państwa            
    - spłatę kredytu w bankach                           

524 000,00 zł 
 
400 000,00 zł, 
124 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5 400 000,00 zł, który zostanie pokryty 
z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 

Id: FE512D05-C9F6-4779-835D-433DCACDA7C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLVI/247/2022 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 614 455,00   0,00   614 455,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 614 455,00   0,00   614 455,00   

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

0,00   500 000,00   500 000,00   

  0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 500 000,00   -500 000,00   0,00   
750   Administracja publiczna 30 726,38   32 500,00   63 226,38   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 004,40   2 500,00   7 504,40   

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00   2 500,00   2 500,00   

 75095  Pozostała działalność 9 045,60   30 000,00   39 045,60   

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00   30 000,00   30 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 121 430,00   70 000,00   191 430,00   

 75495  Pozostała działalność 121 430,00   70 000,00   191 430,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 121 430,00   70 000,00   191 430,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 667 000,00   20 945,33   687 945,33   

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00   20 945,33   20 945,33   

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00   20 945,33   20 945,33   

Razem: 19 257 312,11   123 445,33   19 380 757,44   
 

Id: FE512D05-C9F6-4779-835D-433DCACDA7C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLVI/247/2022 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 852 904,97   32 500,00   2 885 404,97   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 952 646,85   2 500,00   1 955 146,85   

  4300 Zakup usług pozostałych 199 170,07   2 500,00   201 670,07   
 75095  Pozostała działalność 103 545,60   30 000,00   133 545,60   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   30 000,00   30 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 317 070,00   70 000,00   387 070,00   

 75495  Pozostała działalność 121 430,00   70 000,00   191 430,00   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 680,00   70 000,00   134 680,00   

801   Oświata i wychowanie 5 121 076,05   0,00   5 121 076,05   
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 000,00   0,00   15 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00   -800,00   2 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00   1 700,00   11 800,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00   -900,00   1 200,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 757 684,71   0,00   757 684,71   

 85395  Pozostała działalność 757 684,71   0,00   757 684,71   
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 713 796,00   0,00   713 796,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 781 093,51   20 945,33   1 802 038,84   

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 000,00   20 945,33   28 945,33   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   12 945,33   12 945,33   
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00   8 000,00   16 000,00   

Razem: 24 657 312,11   123 445,33   24 780 757,44   
 

Id: FE512D05-C9F6-4779-835D-433DCACDA7C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

